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Opakowanie do galanterii cukierniczej 

Prawo z wzoru przemysłowego trwa od dnia 06.02.2002r 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a postać opakowani a w po -

staci pudł a d o konfekcjonowania galanteri i cukierniczej , zwłaszcza lizakó w 

lub innych kształtem zbliżonych do prostopadłościanu. 

Znane s ą pudła , któr e s ą jednocześnie miejsce m ekspozycj i wyrobu . 

Wyroby w nich pakowane są układane warstwami poziomo. 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest opakowani e do galanteri i cu-

kierniczej pokazan e n a załączonyc h rysunkach , n a któryc h fig.1  pokazuj e 

opakowanie bez wyposażenia i  zdobień w ustawieniu ekspozycyjnym , fig.2 

pokazuje pudło be z zdobie ń z  pionow o umieszczonym i opakowąniam i jed-

nostkowymi, fig.3  pokazuj e pudł o z e zdobieniam i zapakowan e pionow o 

umieszczonymi opakowaniam i jednostkowymi , fig. 4 pokazuj e pudł o be z 



zdobień z dwuelementową wkładką z okrągłymi otworami do pakowania wy-
robów osadzonych na uchwycie w postaci pręta, fig. 5 pokazuje pudło ze zdo-
bieniami z  dwuelementow ą wkładk ę z  okrągłym i otworam i d o pakowani a 
wyrobów osadzonych na uchwycie w postaci pręta, fig.6 pokazuje pudło bez 
zdobień z dwuelementową wkładką z nacięciami krzyżykowymi d o pakowa-
nia wyrobów osadzonych na uchwycie w postaci pręta, fig. 7 pokazuje pudło 
ze zdobieniam i z  dwuelementow ą wkładk ą z  nacięciam i krzyżykowym i d o 
pakowania wyrobów osadzonych na uchwycie w postaci pręta. 

Opakowanie d o galanteri i cukiernicze j według wzor u przemysłoweg o 
pokazane na fig.l  d o fig.7  jes t prostopadłościennym pudłem , którego jedna 
z węższyc h ścia n bocznyc h m a prostokątne wycięcie z  zaokrąglonym i dol -
nymi rogami . Wiek o pudł a m a kształ t odpowiedn i d o wycięci a w  ściani e 
bocznej lub różnokształtne nacięcia odwzorowujące figury geometryczne lub 
postaci ludzkie , zwierzęc e cz y fantastyczne , które p o otwarciu i  ustawieni u 
w pozycj i pionowej jest widokie m zaznaczoneg o kształtu . Opakowani e jes t 
jednobarwne lu b wielobarwne i  może mieć zdobienia w  postaci rysunków i 
napisów. 

Opakowanie d o galanteri i cukiernicze j według wzor u przemysłoweg o 
wykonane jest w odmianach, które różnią si ę rodzajem zdobień i  wyposaże-
niem. 

Opakowanie w pierwszej odmianie pokazanej na fig. 1 jest prostopadłościen -
nym pudłe m z  wycięcie m w  jednej z  węższyc h ścia n bocznyc h w  postac i 
zbliżonej d o prostokąt a i  wiekie m w  kształci e odpowiadający m wycięci u 
w ścianie bocznej. 

Opakowanie w drugiej odmianie pokazanej na fig.2 jest prostopadłościenny m 

pudłem z wycięciem w jednej z węższych ścian bocznych w postaci zbliżonej 



do prostokąt a i  wiekie m w  kształci e odpowiadający m wycięci u w  ściani e 

bocznej. W  opakowani u s ą ustawion e pionow o opakowani a jednostkow e 

0 kształcie zbliżonym do prostokąta. 

Opakowanie w trzeciej odmianie pokazane na fig.3 jest prostopadłościenny m 

pudłem z rysunkami i zdobieniami na ścianach, które ma wycięcie w jedne j z 

węższych ścia n bocznyc h w  postac i zbliżone j d o prostokąt a i  wiekie m w 

kształcie figur geometrycznych lu b postaci ludzkich , zwierzęcych cz y fanta-

stycznych i  kolorowymi rysunkam i ora z zdobieniami n a ścianac h i  ustawio -

nymi w nim pionowo opakowaniami jednostkowymi o kształcie zbliżonym do 

prostokąta. 

Opakowanie w  czwarte j odmianie pokazane j na fig.4 jest prostopadłościen -

nym pudłe m z  wycięcie m w  jednej z  węższyc h ścia n bocznyc h w  postac i 

zbliżonej d o prostokąta , które m a n a dni e dwuelementow ą wkładkę , które j 

jeden elemen t wykonan y jest z  porowateg o materiał u a  drug i ze sztywneg o 

1 w tym wykonan e s ą okrągłe otwory rozmieszczone równomierni e n a całej 

powierzchni w równych odległościach od siebie. W otworach tych umieszcza 

się wyroby cukiernicze osadzone na uchwycie w postaci pręta. 

Opakowanie w  piątej odmianie pokazan e n a fig.5 jest prostopadłościenny m 

pudłem z  rysunkam i i  zdobieniami n a ścianach , które m a na dni e dwuele -

mentową wkładkę , które j jeden elemen t wykonany jest z  porowatego mate -

riału a drugi ze sztywnego i  w tym wykonane s ą okrągłe otwory rozmiesz-

czone równomiernie na całej powierzchni w równych odległościach od siebie. 

W otworach tych umieszcza się wyroby cukiernicze osadzone na uchwycie w 

postaci pręta. 

Opakowanie w szóstej odmianie pokazanej na fig.6 jest prostopadłościenny m 

pudłem które ma na dnie dwuelementową wkładkę, której jeden element wy-



konany jest z  porowatego materiał u a  drugi ze sztywnego i  ten ma nacięcia 
w postac i małyc h krzyżykó w rozmieszczonyc h równomierni e n a całe j po -
wierzchni w równych odległościach od siebie. W nacięciach tych umieszczo-
ne są wyroby cukiernicze osadzone na uchwycie w postaci pręta. 
Opakowanie w siódmej odmianie pokazane na fig.7 jest prostopadłościennym 
pudłem z  rysunkami i  zdobieniami n a ścianach , które m a n a dni e dwuele -
mentową wkładkę , której jeden elemen t wykonan y jest z  porowatego mate -
riału a  drug i z e sztywneg o i  ten m a nacięcia w  postac i małyc h krzyżykó w 
rozmieszczonych równomierni e n a całe j powierzchn i w  równyc h odległo -
ściach od siebie. W nacięciach tych umieszczone są wyroby cukiernicze osa-
dzone na uchwycie w postaci pręta. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Opakowani e d o galanteri i cukierniczej , znamienne tym, że jest prostopa -

dłościennym pudłem, którego jedna z  węższyc h ścia n bocznych m a pro-

stokątne wycięci e z  zaokrąglonym i dolnym i rogam i a  wiek o pudł a m a 

kształt odpowiedni do wycięcia w ścianie bocznej lub różnokształtne na -

cięcia odwzorowujące figury geometryczne lub postaci ludzkie, zwierzęce 

czy fantastyczne , które po otwarciu i  ustawieniu w pozycji pionowej jest 

widokiem zaznaczonego kształtu i jest ono jednobarwne lu b wielobarwne 

jak również moż e mieć zdobienia w  postaci rysunków i  napisów jak po-

kazano na fig.l do fig.7. 



2. Opakowani e w  pierwszej odmianie, znamienne tym, że jest prostopadło -
ściennym pudłem z wycięciem w jednej z węższych ścian bocznych w po-
staci zbliżonej do prostokąta i wiekiem w  kształcie odpowiadającym wy-
cięciu w ścianie bocznej jak pokazano na fig. 1. 

3. Opakowani e w  drugie j odmianie , znamienne tym, ż e jes t prostopadło -

ściennym pudłem z wycięciem w jednej z węższych ścian bocznych w po-

staci zbliżonej do prostokąta i wiekiem w kształcie odpowiadającym wy-

cięciu w ścianie bocznej i ma ustawione pionowo opakowania jednostko-

we o kształcie zbliżonym do prostokąta jak pokazano na fig.2. 

4. Opakowani e w  trzecie j odmianie , znamienne tym, jest prostopadłościen -

nym pudłe m z  rysunkam i i  zdobieniami n a ścianach , któr e m a wycięci e 

w jedniej z węższyc h ścia n bocznyc h w  postac i zbliżone j d o prostokąta 

i wiekiem w  kształcie figur  geometrycznyc h lu b postac i ludzkich , zwie -

rzęcych czy fantastycznych i kolorowymi rysunkami oraz zdobieniami na 

ścianach i  ustawionym i w  ni m pionow o opakowaniam i jednostkowym i 

o kształcie zbliżonym do prostokąta jak pokazano na fig.3. 

5. Opakowani e w  czwarte j odmianie , znamienne tym, ż e jes t prostopadło -

ściennym pudłem z wycięciem w jednej z węższych ścian bocznych w po-

staci zbliżonej do prostokąta, które ma na dnie dwuelementową wkładkę , 

której jeden elemen t wykonan y jes t z  porowateg o materiał u a  drug i z e 

sztywnego i  w  ty m s ą okrągł e otwor y rozmieszczon e równomierni e n a 

całej powierzchni w równych odległościach o d siebi e a  w tych otworach 

umieszczone są wyroby cukiernicze osadzone na uchwycie w postaci pręta 

jak pokazano na fig.4. 



6. Opakowani e w piątej odmianie, znamienne tym, że, jest prostopadłościen -
nym pudłem z  rysunkami i  zdobieniami n a ścianach , z  dwuelementow ą 
wkładką na dnie, której jeden element wykonany jest z porowatego mate-
riału a drugi ze sztywnego i w tym są okrągłe otwory rozmieszczone rów-
nomiernie n a całe j powierzchn i w  równyc h odległościac h o d siebi e 
a w  otworac h tyc h umieszczon e s ą wyrob y cukiernicz e osadzon e n a 
uchwycie w postaci pręta, jak pokazano n a fig. 5. 

7. Opakowani e w szóstej odmianie, znamienne tym, ze jest prostopadłościen-

nym pudłem z dwuelementową wkładką na dnie, której jeden element wy-

konany jest z porowatego materiału a drugi ze sztywnego i ten ma nacięcia 

w postaci małych krzyżyków rozmieszczonych równomiernie na całej po-

wierzchni w równych odległościach od siebie a w tych nacięciach umiesz-

czone s ą wyroby cukiernicz e osadzon e n a uchwycie w  postac i pręt a jak 

pokazano na fig.6. 

8. Opakowani e w siódmej odmianie, znamienne ty, że jes t prostopadłościen-

nym pudłe m z  rysunkam i i  zdobieniam i n a ścianac h z  dwuelementow ą 

wkładką na dnie, której jeden element wykonany jest z porowatego mate-

riału a drugi ze sztywnego i ten ma nacięcia w postaci małych krzyżyków 

rozmieszczonych równomiernie na całej powierzchni w równych odległo-

ściach od siebie a w tych nacięciac h umieszczone są wyroby cukiernicze 

osadzone na uchwycie w postaci pręta jak pokazano na fig.7. 
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